
č.: 0518/2016/KS_OddSPK/1100

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování lektorské činnosti

č.: 0518/2016/KS_OddSPK/1100, ze dne 14. 9. 2016,
uzavřený mezi smluvními stranami:

Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most
00231312
CZ00231312
Bc. Jaroslgvgrri_^grv£ným, vedoucím KS ÚMČP14 

PPF banka a.s.

V Kůťatech 1488/2c, 104 00 Praha 10 
71131710

ská spořitelna a.s.

Městská část Praha 14

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

Radek Brusch

se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:
tel.:
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „Smluvní strany")

Preambule

Smluvní strany uzavírají na základě Smlouvy o poskytování lektorské činnosti 
č.: 0518/2016/KS_OddSPKA100, ze dne 14. 9. 2016 (dále jen „Smlouva"), tento dodatek (dále
jen „Dodatek").

Dodatkem dochází k navýšení počtu lekcí, a to o dalších 12 lekcí po 90 minutách. S navýšením 
počtu lekcí dochází i k navýšení finančních prostředků, tj. 12 lekcí x 3.000,- Kč.

I.
1.1 Článek IV. (Ostatní ujednání) odst. 4.3 se mění a nově zní takto:

Poskytovatel provede celkem 77 lekcí po 90 minutách, a to výhradně ve výše uvedeném období, 
vždy jednou týdně v pondělí od 15:30 hod. do 17:00 hod., pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

II.

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Registr

strana 1 (celkem 2)



č.; 0518/2016/KS_0ddSPK/1100

smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v Registru 
smluv.

3.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho uzavření, dobu účinnosti 
od/do a dále vlastní text Dodatku.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu otíčanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel.

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:
// Aď

Objednatel Poskytovatel

vedoucí Kanceláře starosty UMCP14

strana 2 (celkem 2)


